[image: ГЕРБ РАЙОНА]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                               КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
первого созыва
(пятидесятое заседание)

РЕШЕНИЕ

	От
	  28.12.2022
	 №
	   312

       пгт. Верх-Чебула

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Чебулинского муниципального округа, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области –Кузбасса, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа

РЕШИЛ:

       1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Чебулинского муниципального округа, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
       2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 10.11.2020 №127 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Чебулинского муниципального округа, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
           2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Чебулинская газета».
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (Кучинский А.Г.).

Председатель Совета народных
депутатов Чебулинского муниципального округа                       И.С. Кузьмина

Глава Чебулинского
муниципального округа                                                                 Н.А. Воронина

Приложение
к решению Совета народных депутатов
                                                             Чебулинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                         от 28.12.2022 № 312

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Чебулинского муниципального округа, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы Чебулинского муниципального округа.
2. Заместитель главы Чебулинского муниципального округа по жилищно -  коммунальному комплексу и благоустройству.
3. Заместитель главы Чебулинского муниципального округа по социальным вопросам.
4. Заместитель главы Чебулинского муниципального округа по экономике.
5. Заместитель главы Чебулинского муниципального округа – управляющий делами.
6. Заместитель главы Чебулинского муниципального округа – начальник финансового управления Чебулинского муниципального округа.
7. Начальник управления образования администрации Чебулинского муниципального округа.
8. Начальник управления культуры администрации Чебулинского муниципального округа.
9. Начальник управления социальной защиты населения администрации Чебулинского муниципального округа.
10. Начальник территориального управления по обеспечению жизнедеятельности Чебулинского муниципального округа.
11. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Чебулинского муниципального района.
12. Заместитель начальника финансового управления Чебулинского муниципального округа – начальник бюджетного отдела.
13. Заместитель начальника управления образования администрации Чебулинского муниципального округа.
14. Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Чебулинского муниципального района.
15. Заместитель начальника территориального управления по обеспечению жизнедеятельности Чебулинского муниципального округа.
16. Начальник отдела экономики администрации Чебулинского муниципального округа.
17. Начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Чебулинского муниципального округа.
18.  Начальник отдела бухгалтерского учета, главный бухгалтер администрации Чебулинского муниципального округа.
19. Начальник отдела сельского хозяйства администрации Чебулинского муниципального округа.
20. Начальник отдела по работе с территориями и населением администрации Чебулинского муниципального округа.
21. Начальник отдела по информационной политике администрации Чебулинского муниципального округа.
22. Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Чебулинского муниципального округа.
23. Начальник юридического отдела администрации Чебулинского муниципального округа.
24. Начальник архивного отдела администрации Чебулинского муниципального округа.
25. Начальник отдела по делам молодежи и спорта администрации Чебулинского муниципального округа.
26. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер финансового управления Чебулинского муниципального округа.
27. Начальник отдела доходов финансового управления Чебулинского муниципального округа.
28. Начальник Верх-Чебулинского территориального отдела Чебулинского муниципального округа.
29. Начальник Алчедатского территориального отдела  Чебулинского муниципального округа.
30. Начальник Усманского территориального отдела  Чебулинского муниципального округа.
31. Начальник Усть – Сертинского территориального отдела  Чебулинского муниципального округа.
32. Начальник Ивановского территориального отдела  Чебулинского муниципального округа.
33. Начальник Чумайского территориального отдела  Чебулинского муниципального округа.
34. Заместитель начальника Алчедатского территориального отдела  Чебулинского муниципального округа.
35. Заместитель начальника Усть - Сертинского территориального отдела Чебулинского муниципального округа.
36. Заведующий сектором по содействию малому и среднему предпринимательству администрации Чебулинского муниципального округа.
37. Заведующий сектором по информационным технологиям администрации Чебулинского муниципального округа.
38. Заведующий сектором по работе с обращениями граждан администрации Чебулинского муниципального округа.
39. Заведующий сектором по закупкам администрации Чебулинскго муниципального округа.
40. Заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе администрации Чебулинского муниципального округа.
41. Заведующий сектором бухгалтерского учета комитета по управлению муниципальным  имуществом Чебулинского муниципального района.
42. Заведующий сектором общего и дошкольного образования управления образования администрации Чебулинского муниципального округа.
43. Заведующий сектором опеки и попечительства управления образования администрации Чебулинского муниципального округа.
44. Заведующий сектором финансового обеспечения управления социальной защиты населения администрации Чебулинского муниципального округа.
45. Заведующий сектором отдела цифрового развития финансовой системы финансового управления Чебулинского муниципального округа.
46. Консультант отдела цифрового развития финансового управления Чебулинского муниципального округа.
47. Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления Чебулинского муниципального округа.
48. Консультант отдела доходов финансового управления Чебулинского муниципального округа.
49. Консультант бюджетного отдела финансового  управления Чебулинского муниципального округа.
50. Консультант – юрисконсульт финансового управления Чебулинского муниципального округа.
51. Консультант по кадровым вопросам финансового управления Чебулинского муниципального округа
52. Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Чебулинского муниципального округа.

image1.png